Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:            /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc cơ sở không đáp ứng yêu cầu công bố là cơ sở hướng dẫn thực hành

Căn cứ kết quả họp Tổ thư ký, Sở Y tế thông báo các cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh không đáp ứng yêu cầu công bố là cơ sở hướng dẫn thực hành, cụ thể như sau:

STT MÃ HỒ SƠ TÊN CƠ SỞ ĐỊA CHỈ

LÝ DO KHÔNG

ĐÁP ỨNG YÊU

CẦU

1
000.00.12.H19-

240318-0014

PHÒNG KHÁM

ĐA KHOA NAM

THÀNH PHÁT

1037 768, Xã

Thạnh Phú,

Huyện Vĩnh Cửu,

Tỉnh Đồng Nai

Chưa có nội dung

hợp tác thực hành

Hồi sức cấp cứu tại

các cơ sở có chức

năng theo quy định

2
000.00.12.H19-

240319-0015

PHÒNG KHÁM

ĐA KHOA TÂM

BÌNH AN

598-6000 tổ 13,

đường Hùng

Vương, KP

Phước Hiệp  Thị

trấn Hiệp Phước,

Huyện Nhơn

Trạch, Tỉnh Đồng

Nai

Chưa có nội dung

hợp tác thực hành

Hồi sức cấp cứu tại

các cơ sở có chức

năng theo quy định

3
000.00.12.H19-

240319-0016

PHÒNG KHÁM

ĐA KHOA TÂM

BÌNH AN PHÚ

HỮU

3009 ấp Câu Kê

Xã Phú Hữu,

Huyện Nhơn

Trạch, Tỉnh Đồng

Nai

Chưa có nội dung

hợp tác thực hành

Hồi sức cấp cứu tại

các cơ sở có chức

năng theo quy định

4
000.00.12.H19-

240320-0005

PHÒNG KHÁM

ĐA KHOA Y ĐỨC

93/81/2B, kp 8

Phường Tân

Phong, Thành

phố Biên Hòa,

Tỉnh Đồng Nai

Chưa có nội dung

hợp tác thực hành

Hồi sức cấp cứu tại

các cơ sở có chức

năng theo quy định

5
000.00.12.H19-

240320-0011

PHÒNG KHÁM

ĐA KHOA QUỐC

TẾ LONG BÌNH

CHI NHÁNH C11

số 85 Bùi Văn

Hòa, KP5,

Phường Long

Bình, Thành phố

Biên Hòa, Tỉnh

Đồng Nai

Chưa có nội dung

hợp tác thực hành

Hồi sức cấp cứu tại

các cơ sở có chức

năng theo quy định

Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

6
000.00.12.H19-

240318-0021

BỆNH VIỆN NHI

ĐỒNG ĐỒNG NAI

  Phường Tân

Hiệp, Thành phố

Biên Hòa, Tỉnh

Đồng Nai

Đề nghị họp Hội

đồng tư vấn xem xét

Sở Y tế thông báo đến các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh để biết./.

Nơi nhận:
- BGĐ Sở Y tế;

- Trung tâm HCC tỉnh;

- Các cơ sở KBCB trong danh

sách thông báo;

- Lưu: VT, NV.
(Tuấn Anh)

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-04-02T06:15:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T08:05:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T08:05:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T08:05:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!